
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

                                                   

                                                                  П Р И К А З  
 

 

        «22» ноября  2022 г            с.Бамут                                 № 120-п 
                                                                                                                                                  

  О создании ДЮП и  ЮДП 

  В соответствии с приказом МО РФ от 03.09. 2015 г. №971 «Об утверждении 

Порядка создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных»,  и с 

целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы 

обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной 

безопасности, повышения образовательного уровня, обучающихся в области 

пожарной безопасности: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  - создать добровольную пожарную дружину из числа учителей в составе 4 

человек:  

               1.Мержуев  Г-Г.М. – учит. ОБЖ 

   2.Карсамова Д.Л. – пред. ПК  

   3.Дарчиева М.Х.   – учит. Русск .яз и лит-ры 

   4.Базгиева Б.Ш -зам по АХЧ 

                                       №2  

 - Создать среди старшеклассников дружину юных пожарников, и «Юный 

друг полиции» : 

 

 
        1. Шамаева М.Д 

 2. Исаева М.А 

3.Дишниев Ш.А 

4.Махаури С.А 

5.Мержуева А.Г-Г 

6.Дарчиев Т.И 

7.Наврузов Б-А.Ю 

8.Мержуев Х.А 

9.Бадургов М.М 

                      10.Хайхароев И.Х           

                       Директор ОУ                                Л.М.Мержуева 

         С приказом ознакомлены :                      Карсамова Д.Л                                                            

                                                          Базгиева Б.Ш  

                                                                                Дарчиева М.Х.   



 

     

      

:                

                                                             

 


		2023-05-11T17:50:28+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




